

ASSOCIATED FINMAN LIMITED

Regd. Office: 59/17, Ground Floor, Bahubali Apartments New Rohtak Road New Delhi-110005
 Email Id: rtked@yahoo.co.in; Tel No.: +91 1132963621
 CIN: L65910DL1984PLC018871, Website: www.associates.net.in

Statement of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2019 (Amount in Rs.)

Particular	3 Months ended		Year to Date figures for current period ended		Corresponding 3 Months ended in the previous year	
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2018
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
Total income from operations (net)	-	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(55234)	(198690)	(55234)	(198690)	(25153)	(25153)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(55234)	(198690)	(55234)	(198690)	(25153)	(25153)
Paid-up Equity Share Capital	9053280	9053280	9053280	9053280	9053280	9053280
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted [in Rupees]	(0.06)	(0.22)	(0.06)	(0.22)	(0.03)	(0.03)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted [in Rupees]	(0.06)	(0.22)	(0.06)	(0.22)	(0.03)	(0.03)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites; www.nse.in

For Associated Finman Limited
 Sd/-
 (Dhiraj Gupta)
 Managing Director

Place: Delhi
 Date: 13.02.2020

NEWAGE MARKETING LIMITED

Regd. Office: 59/17, Bahubali Apartments, New Rohtak Road, New Delhi-110005
 Email Id: rtked@yahoo.co.in; Tel No.: +91 11-28711871
 CIN: L51999DL1984PLC018895, Website: www.newagemarketing.com

Statement of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2019

Particular	3 Months ended		Year to Date figures for current period ended	
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2019
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
Total income from operations (net)	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(54184)	(197640)	(54184)	(197640)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(54184)	(197640)	(54184)	(197640)
Paid-up Equity Share Capital	8358310	8358310	8358310	8358310
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted [in Rupees]	(0.06)	(0.24)	(0.06)	(0.24)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted [in Rupees]	(0.06)	(0.24)	(0.06)	(0.24)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements), 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites; www.nse.in

For Newage Marketing Limited
 Sd/-
 (Dhiraj Gupta)
 Managing Director

Place: Delhi
 Date: 13.02.2020

pacl Punjab Alkalies & Chemicals Limited

CIN: L24119CH1975PLC003607
 Regd. Office: SCO 125-127, Sector 17-B, CHANDIGARH 160 017

Extract of Unaudited Financial Results (Provisional) for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2019 (Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Financial Year Ended 31.03.2019 (Audited)
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
1.	Total Income from operations (Net)	5936.02	7399.99	9722.4	22497.01	28585.87	37573.36
2.	Other Income	694.45	234.49	135.52	1053.48	352.12	479.22
3.	Total Income	6630.47	7634.48	9855.92	23550.49	28937.99	38052.58
4.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	58.30	(276.01)	336.54	1301.10	3900.63	5875.49
5.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	58.30	(276.01)	336.54	1301.10	3900.63	5875.49
6.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.15)	(135.01)	336.54	1055.10	3603.00	5586.03
7.	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/loss) and other comprehensive income (after tax)	13.57	(291.43)	279.68	902.58	3659.48	5692.00
8.	Paid up Equity Shares Capital (Face Value Rs.10/-)	2710.48	2710.48	2710.48	2710.48	2710.48	2710.48
9.	Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	51.55
10.	Earnings/(Loss) per Share (Rs.) (Not Annualised):						
	a) Basic	(0.02)	(0.50)	1.24	3.89	13.28	20.58
	b) Diluted	(0.02)	(0.50)	1.24	3.89	13.28	20.58

Notes: 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board in its meeting held on 13th February, 2020.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 is available on the BSE Limited's Website i.e. www.bseindia.com.

3. The figures of the previous period have been regrouped/ reclassified, wherever necessary.

Place: Chandigarh
 Date: 13th February, 2020

Sd/-
 (MANJIT SINGH BRAR IAS)
 Managing Director

कानून कहा कि अगर दूल्हा ही न हो तो बारात जानी कहा थी? जब भी चुनाव लड़ा जाता है, दूल्हा (मुख्यमंत्री पद का कैंडिडेट) तो बताना ही पड़ता है।

भाजपा ने गलती की कि सीएम कैंडिडेट का एलान नहीं किया और इसी बात का नुकसान भाजपा को उठाना पड़ा है। उन्होंने यह भी कहा कि भाजपा को शिअद से अलग रहने का नुकसान भी हुआ और दिल्ली के सिख वोट जोकि शिअद को मिलने थे, आप को चले गए। पत्रकारों से बातचीत में दिल्ली ने कहा कि दिल्ली के चुनाव का पंजाब में कोई असर नहीं होगा। पंजाब के लोग किसी पार्टी के बारे में एक बार ही तर्जुबा करते हैं। ब्यूरो

को पार्टी के सीनियर नेता और विधायक अमन अरोड़ा, कुलतार सिंह संधवां और प्रो. बलजिंदर कौर ने विधानसभा स्पीकर राणा केपी सिंह से मिलकर उन्हें प्रस्ताव सौंपा।

स्पीकर राणा केपी सिंह से मुलाकात के बाद पत्रकारों से बातचीत करते हुए अमन अरोड़ा, कुलतार सिंह संधवां और प्रो. बलजिंदर कौर ने कहा कि लावारिस पशुओं की समस्या बेकाबू हो चुकी है, क्योंकि कांग्रेस और अकाली-भाजपा सरकारों ने इस समस्या के हल के लिए जरूरी ठोस कदम नहीं उठाए। अरोड़ा ने बताया कि बजट सत्र में वीरवार को प्रस्ताव सदन में पेश किया जाएगा। स्पीकर ने प्रस्ताव पेश करने की मंजूरी देने का भरोसा दिया है। ब्यूरो

पुरे जात सिंह गांव पंजाब तहसील लंबी जिला श्री मुक्तसर साहिब, अब एससी आयोग का गैर सरकारी सदस्य नहीं है।

चेवरपर्सन ने बताया कि बाबू सिंह को सामाजिक न्याय, अधिकारित और अल्पसंख्यक विभाग के आदेश के जरिये पंजाब राज्य अनुसूचित जाति आयोग का गैर सरकारी सदस्य नियुक्त किया गया था, लेकिन पंजाब के खिलाफ विजिलेंस ब्यूरो पंजाब द्वारा 50 हजार रिश्वत लेने के आरोप में मुकदमा मामला दर्ज किया गया था। 13 मार्च, 2019 को बाबू सिंह पंजाब को पंजाब एससी आयोग में गैर सरकारी सदस्य पद से हटा दिया गया था। ब्यूरो

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2, 3 एवं 4, अम्बाला छावनी
साक्षात्कार सूचना अंशकालीन / अनुबंधित अध्यापक, सत्र 2020-21

पद	साक्षात्कार स्थल	साक्षात्कार की तिथि	शैक्षिक योग्यता
स्नातकोत्तर शिक्षक- इतिहास, भूगोल, राजनीतिक विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य स्नातक शिक्षक- सामाजिक विज्ञान प्राथमिक शिक्षक	के.वि. क्रमांक.2, अम्बाला छावनी	11/03/2020	शैक्षिक योग्यता तथा पारिश्रमिक केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार
स्नातकोत्तर शिक्षक- भौतिकी, रसायनशास्त्र, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान स्नातक शिक्षक- विज्ञान अन्य-कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, मोर्टैम कोच, योगा कोच, कांसलर	के.वि. क्रमांक.3, अम्बाला छावनी	12/03/2020	
स्नातकोत्तर शिक्षक- हिंदी, अंग्रेजी, गणित स्नातक शिक्षक- हिंदी, अंग्रेजी, गणित, संस्कृत अन्य-इंजिनर, नर्स, संगीत शिक्षक	के.वि. क्रमांक.4, अम्बाला छावनी	13/03/2020	

- नोट:- 1. आवेदन पत्र एवं शैक्षिक योग्यता विद्यालय को वेबसाइट www.no2ambalacantt.kvs.ac.in, www.no3ambalacantt.kvs.ac.in, www.no4ambalacantt.kvs.ac.in पर उपलब्ध है।
2. आवेदन पत्र पूर्ण रूप से भरकर सभी स्व-प्रमाणित प्रमाण पत्रों के साथ सम्बंधित विद्यालय के कार्यालय में स्वयं या डाक द्वारा 05-03-2020 तक प्रेषित करें।
3. साक्षात्कार का समय प्रातः 9:00 बजे है एवं साक्षात्कार के समय सभी उम्मीदवार मूल प्रमाणपत्र लेकर आएँ।
4. एक से अधिक पद के लिए अलग से आवेदन पत्र दें।
- प्राचार्य/प्राचार्या
केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2, 3, 4, अम्बाला छावनी

pqcl पंजाब अल्कलीज एंड केमिकल्ज लिमिटेड

रीजिस्ट्रेशन : L24119CIII1975PLC003607
रजि कार्यालय : एमसीओ 125-127, सेक्टर 17-बी, फलीगढ़-160017
31 दिसंबर 2019 को समाप्त तिमाही एवं 9 माह हेतु अनाडिस्टिड वित्तीय परिणामों (अम्बाला) का सार (लाख रु. में)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		समाप्त वित्तीय वर्ष (अप्रैल-मार्च)
		31.12.2019 (अनाडिस्टिड)	30.09.2019 (अनाडिस्टिड)	31.12.2018 (अनाडिस्टिड)	31.12.2019 (अनाडिस्टिड)	31.12.2018 (अनाडिस्टिड)	
1.	परिचालनी से कुल आय (शुद्ध)	5936.02	7393.99	9722.4	22497.01	28585.87	37573.36
2.	अन्य आय	694.45	234.49	133.52	1053.48	352.12	479.22
3.	कुल आय	6630.47	7634.48	9855.92	23550.49	28937.99	38052.58
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, विविध एवं/अथवा असाधारण व्ययों के बाद)	58.30	(276.01)	336.54	1301.10	3900.63	5875.49
5.	कर से पहले अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विविध एवं/अथवा असाधारण व्ययों के बाद)	58.30	(276.01)	336.54	1301.10	3900.63	5875.49
6.	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विविध एवं/अथवा असाधारण व्ययों के बाद)	(5.15)	(135.01)	336.54	1055.10	3603.00	5586.03
7.	अवधि हेतु शुद्ध आय (लाभ/(हानि) सहित) एवं अन्य शुद्ध आय (कर के बाद)	13.57	(291.43)	279.68	902.58	3659.48	5692.00
8.	पेढ आय विक्रेती से प्राप्त कैपिटल (केम पैल्यू 10 रु.)	2710.48	2710.48	2710.48	2710.48	2710.48	2710.48
9.	पुनर्प्राप्तित रिजर्व को निकालकर रिजर्व						51.55
10.	उपरोक्त/(हानि) प्रति शेयर (रु.) (संलग्न नहीं)	(0.02)	(0.50)	1.24	3.89	13.28	20.58
	ए) मूल	(0.02)	(0.50)	1.24	3.89	13.28	20.58
	बी) मिश्र						

नोट:- 1. उपरोक्त परिणामों को ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा करे गई है एवं इसके बाद 13 फरवरी 2020 को बोर्ड को बैठक द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।
2. उपरोक्त, सेबी (सूचीकरण संशुद्धि अधिनियम एवं प्रकटन संबंधी आकरव्यवस्थाएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाख 31 दिसंबर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु अनाडिस्टिड वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। 31 दिसंबर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु अनाडिस्टिड वित्तीय परिणाम का संपूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड को वेबसाइट अर्थात www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
3. पूर्व अवधि के आंकड़े जाह-जाह जरूरत है वहां पुनः सत्यापित/पुनः जांचित किए गए हैं।

कुले बोर्ड एवं उम्मीदवारों के हस्ताक्षर/ -
(पजीत सिंह बग्गा, आइएएस)
प्रबंध निदेशक

स्थान : चंडीगढ़
दिनांक: 13 फरवरी, 2020